

## Ogłoszenie

### Zarząd Powiatu w Żywcu ogłasza przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami powiatu żywieckiego projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Żywieckiego 2030+”.

Zapraszamy mieszkańców, przedsiębiorców i organizacje pozarządowe do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Powiatu Żywieckiego 2030+.

Dokument przedstawia cele i kierunki rozwoju, dzięki którym możliwy będzie rozwój powiatu na wielu płaszczyznach. Wskazane w dokumencie założenia odnoszą się do identyfikowanych zasobów i potencjałów oraz widocznych deficytów i zagrożeń rozwojowych. Konsultacje społeczne mają zasięg otwarty - skierowany do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Powiatu Żywieckiego.

**Termin konsultacji: od 01 do 22 kwietnia 2022r.**

**Forma iszczegółowy tryb przeprowadzenia konsultacji:**

Aby wziąć udział w konsultacjach należy wypełnić formularz konsultacyjny dostępny w Biurze Rozwoju, Funduszy Zewnętrznych i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Żywcu, ul. Krasieńskiego 13, 34-300 Żywiec, pok. 54 oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Żywcu [www.zywiec.powiat.pl](http://www.zywiec.powiat.pl) (w zakładce: Konsultacje społeczne) lub wypełnić formularz elektroniczny: [https://ankieta.deltapartner.org.pl/powiat\\_zywiecki\\_sr\\_konsultacje](https://ankieta.deltapartner.org.pl/powiat_zywiecki_sr_konsultacje).

Wypełniony formularz należy **do dnia 22 kwietnia 2022r.:**

- doręczyć osobiście lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Żywcu, ul. Krasieńskiego 13, 34-300 Żywiec, z dopiskiem: „Konsultacje społeczne - SRPŻ 2030+”,
- przesłać skanem na adres e-mail: [inwestycje@zywiec.powiat.pl](mailto:inwestycje@zywiec.powiat.pl), w tytule maila prosimy wpisać „Konsultacje społeczne – SRPŻ 2030+”,
- przesłać za pomocą formularza internetowego:  
[https://ankieta.deltapartner.org.pl/powiat\\_zywiecki\\_sr\\_konsultacje](https://ankieta.deltapartner.org.pl/powiat_zywiecki_sr_konsultacje)

Opinie i uwagi zgłoszone po terminie lub przesłane w formie innej, niż na wskazanym formularzu konsultacyjnym, zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania.

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie Protokołu z konsultacji społecznych i opublikowane na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Żywcu w terminie do 30 dni od dnia zakończenia procesu zbierania uwag i opinii.

Dokument podlegający konsultacjom społecznym wraz z formularzem konsultacyjnym w wersji papierowej oraz elektronicznej jest dostępny na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Żywcu [www.zywiec.powiat.pl](http://www.zywiec.powiat.pl) (w zakładce: Konsultacje społeczne) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie <https://bip-pzywiec.finn.pl/bipkod/29220319>.